

Katarzyna Kondracka
Z-ca Dyrektora Oddziału

znak sprawy O.ZG.D-3.2411.3.2020

znak pisma O.ZG.D-3.2411.3-1.mk.2020

Szanowni Państwo Wykonawcy
Uczestnicy Postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO W WOJEWÓDZTWIE LUBUSKIM NA DK 29 NA ODCINKU URAD – CYBINKA W RAMACH PBDK – PROGRAM LIKWIDACJI MIEJSC NIEBEZPIECZNYCH, POLEGAJĄCA NA ZAPROJEKTOWANIU I WYBUDOWANIU ŚCIEŻKI ROWEROWEJ”.

WYJAŚNIENIA NR 1

I. W związku z wystąpieniem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, działając w trybie **art. 38 ust. 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), **przekazuję treść zapytania, wraz z wyjaśnieniami:**

W nawiązaniu do opisu do Programu Funkcjonalno-Użytkowego – pkt 2.2. „Dokumenty Wykonawcy”, podpunkt 2.2.1 „Skład dokumentów Wykonawcy” prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:

Pytanie nr 1

Z uwagi na różne procedury administracyjne, istotne jest czy Zamawiający przewiduje rozbudowę DK 29, czy przebudowę DK 29?

Odpowiedź:

W ramach inwestycji należy ograniczyć się do istniejącego pasa drogowego i zadanie należy traktować jako przebudowę drogi.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje podział działek pod proj. ścieżkę rowerową? Czy wystarczy podział, jaki nastąpił w ramach wykonanej dokumentacji projektowej z 2009r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje podziału działek pod proj. ścieżkę rowerową. Zdaniem Zamawiającego wystarczy podział, jaki nastąpił w ramach wykonanej dokumentacji projektowej z 2009 roku. Natomiast jeśli Projektant uzna istniejący podział za niewystarczający to Wykonawca może dokonać stosownego podziału.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie dokumentacji do wznowienia/ustalenia granic pasa drogowego oraz szkicu przebiegu całego pasa drogowego?

Odpowiedź:

Po zakończeniu robót należy wykonać wznowienie i okazanie granic geodezyjnych pasa drogowego, wraz ze stabilizacją znakami PD.

Pytanie nr 4

Czy działki wymienione w dokumentacji projektowej z 2009 r., w ramach której nastąpił podział są własnością Zamawiającego? (dz. Nr 2002/19, 2007/1, 2012/1, 2017/1, 2023/1, 2028/1, 2032/3 –

obręb Urad oraz dz. nr 2040/3, 2050/1, 2062/1 – obręb Grzmiąca). Czy od tamtego momentu nastąpił jeszcze jakiś podział działek, mający wpływ na tę inwestycję?

Odpowiedź:

Działki wymienione w dokumentacji projektowej z 2009 r., w ramach której nastąpił podział są własnością Skarbu Państwa w trwałym zarządzie GDDKiA.

Od tamtego momentu nie nastąpił podział działek, mający wpływ na tę inwestycję.

Zamawiający zmienia treść PFU: na stronie tytułowej oraz w punkcie 1.2 opisu PFU dodaje się numery działek ewidencyjnych, na których ma być zlokalizowana inwestycja (budowa kanału technologicznego) tj. 2032/1 obręb Urad oraz 2040/1 obręb Grzmiąca.

Zmienioną treść PFU Zamawiający przesyła w załączeniu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w ramach wykonania dokumentacji projektowej będzie wymagał wykonania wszystkich dokumentacji załączonych w wykazie w opisie PFU, tj.

- projekt robót geologicznych,
 - dokumentację geologiczno – inżynierską,
 - dokumentację hydrogeologiczną,
 - geotechniczne warunki posadowienia obiektów budowlanych,
- czy wystarczy opracować opinię geotechniczną wraz z odwiertami i przekrojami geologicznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał projektów i dokumentacji niezbędnych do uzyskania dokumentu pozwalającego zrealizować przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz raport w ramach tej oceny? Czy Zamawiający przewiduje konieczność ponownego uzyskania decyzji środowiskowej oraz raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada i nie przewiduje konieczności uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga wykonania Audytu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania Audytu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Pytanie nr 8

Dotyczy § 3 ust. 1 pkt 1.3 projektu umowy: kodeks postępowania administracyjnego podaje co najmniej trzy terminy na załatwienie sprawy – niezwłocznie (art. 35 § 2 kpc), miesięczny (dla spraw wymagających przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego – art. 35 § 3 kpa) oraz dwumiesięczny (dla spraw „szczególnie skomplikowanych” – art. 35 § 3 kpa). Proszę wyjaśnić przekroczenie którego terminu – spośród ww. albo innego, wskazanego w wyjaśnieniu treści SIWZ – będzie przesłanką zmiany umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 projektu umowy. Jaki termin na „uzyskanie pozwolenia na realizację robót” powinien – w kontekście § 3 ust. 1 pkt 1.3 projektu umowy – założyć wykonawca: dwa miesiące, jeden miesiąc czy niezwłoczny?

Odpowiedź:

Przekroczenie terminu procedury administracyjnej o której mowa § 4 ust. 1 pkt. 3 umowy to przekroczenie dwumiesięcznego terminu, o ile przepisy szczególne nie regulują inaczej (m.in. Ustawa o prawie budowlanym).

Pytanie nr 9

Dotyczy § 4 ust. 2 pkt 2.7 projektu umowy:

- o jakich szkodach mówi ten przepis? Czy chodzi o szkody w robotach, szkody w mieniu wykonawcy i podwykonawców, szkody w mieniu osób trzecich czy jeszcze inne?
- przepis ten uzależnia odpowiedzialność odszkodowawczą wykonawcy od m.in. „nienależytego zabezpieczenia placu budowy”. O jakie czynniki i zjawiska chodzi w tym przepisie? Przed czym wykonawca ma „zabezpieczyć plac budowy”?

Odpowiedź:

§ 4 ust. 2 pkt. 2.7 umowy mówi o wszelkich szkodach, nie tylko w robotach, ale także w mieniu Wykonawcy i Podwykonawców oraz wyrządzonych podmiotom trzecim lub Zamawiającemu. Zabezpieczenie szkody to przedsięwzięcie wszystkich środków faktycznych zgodnych z prawem i wiedzą techniczną służących do nie powiększenia szkody lub powstania innej szkody. Inwentaryzacja szkód polega na ustaleniu za pomocą spisu faktycznego daty powstania szkody, rozmiaru szkody, poszkodowanych oraz sprawców. Należyte zabezpieczenie placu budowy wynika z przepisów powszechnie obowiązujących oraz sztuki budowlanej.

Pytanie nr 10

Dotyczy § 4 ust. 2 pkt 2.9 projektu umowy: przepis ten odwołuje się do „aktualnych Zarządzeń Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad” w kontekście przygotowania projektu tymczasowej organizacji ruchu. Wykonawca wnosi o włączenie odnośnych zarządzeń do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad są umieszczone wszystkie aktualne Zarządzenia Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad.

Pytanie nr 11

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. 1.2 projektu umowy:

- czy zamawiający zaakceptuje każdą zmianę w personelu wykonawcy, jeśli nowa osoba („osoba zastępująca”) będzie „spełniać warunki i kryteria, co najmniej takie same lub wyższe niż wymagane i oceniane dla danego stanowiska w SIWZ i których doświadczenie jest nie mniejsze niż oceniane w kryterium”?
- jeśli odpowiedź na powyższe pytanie jest przecząca – w oparciu o jakie dodatkowe kryteria zamawiający będzie oceniał osoby zaproponowane na miejsce dotychczasowego personelu wykonawcy?
- w jakim terminie zamawiający zaakceptuje albo odmówi akceptacji odnośnie do zmiany w personelu wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje każdą uzasadnioną zmianę personelu zgodnie § 5 ust. 1 pkt. 1.2. umowy. Zamawiający zaakceptuje lub odmówi akceptacji w ciągu 14 dni.

Zmienia treść § 5 ust. 1 pkt. 1.2. poprzez dopisanie zdania „Zamawiający zaakceptuje bądź odrzuci proponowaną zmianę niezwłocznie lecz nie później niż w ciągu 14 dni.

Zmieniony wzór umowy Zamawiający przesyła w załączeniu.

Pytanie nr 12

Dotyczy § 5 ust. 2 pkt 2.1 projektu umowy: czy przedstawiciel zamawiającego, o którym mowa w tym przepisie, będzie:

- podpisywał za zamawiającego protokół przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1.4 projektu umowy?
- dokonywał odbioru danej części dokumentacji projektowej oraz podpisywał za zamawiającego odnośny protokół odbioru?

Jeśli odpowiedzi na ww. pytania są przeczące, proszę wskazać, kto ze strony zamawiającego będzie dokonywał ww. czynności.

Odpowiedź:

Przedstawiciel zamawiającego będzie podpisywał protokół przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1.4 projektu umowy lub inne wskazane pisemnie przez Zamawiającego osoby.

Odbioru części dokumentacji projektowej będzie dokonywał przedstawiciel Zamawiającego.

Protokół odbioru częściowej dokumentacji będzie podpisywany przez osoby wskazane na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 13

Dotyczy § 5 ust. 3 pkt 3.1 lit. d projektu umowy: proszę podać, do jakich czynności i działań uprawniony będzie inspektor nadzoru inwestorskiego w zakresie „kontrolowanie rozliczeń budowy”.

Odpowiedź:

Do sprawdzania i akceptowania ilości i wartości wykonanych robót wynikających z dokumentacji, STWiORB i umowy.

Pytanie nr 14

Dotyczy § 6 ust. 1 projektu umowy:

- w jakim terminie – liczonym od zgłoszenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1.2 projektu umowy – zamawiający podpisze protokół przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1.4 projektu umowy?
- w jakim terminie – liczonym od podpisania przez obie strony protokołu przekazania, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1.4 projektu umowy, zamawiający dokona odbioru danej części dokumentacji projektowej oraz podpisze odnośny protokół odbioru?

Niezależnie od powyższego wykonawca wskazuje, że w § 6 ust. 1 projektu umowy dwukrotnie występuje pkt 1.7.

Odpowiedź:

Zamawiający podpisze protokół przekazania niezwłocznie lecz nie później niż w ciągu 7 dni.

Zamawiający dokona odbioru danej części dokumentacji projektowej i podpisze odnośny protokół odbioru lub zgłosi uwagi niezwłocznie lecz nie później niż w ciągu 14 dni.

Zmienia treść § 6 ust. 1 pkt. 1.5. poprzez dopisanie zdania „Zamawiający dokona odbioru danej części dokumentacji projektowej i podpisze odnośny protokół odbioru lub zgłosi uwagi niezwłocznie lecz nie później niż w ciągu 14 dni”

Zmieniony wzór umowy Zamawiający przesyła w załączeniu.

Pytanie nr 15

Dotyczy § 6 ust. 2 pkt 2.1 projektu umowy:

- w jakim terminie – liczonym od powiadomienia, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 2.1 projektu umowy – inspektor nadzoru inwestorskiego zobowiązany jest dokonać odbioru robót zanikających albo ulegających zakryciu, względnie odmówić dokonania takiego odbioru?
- proszę wymienić wszystkie dokumenty, które wykonawca musi przedstawić do odbioru robót zanikających albo ulegających zakryciu.

Odpowiedź:

Zapis należy rozumieć jako przystąpienie i dokonanie odbioru lub odmowy odbioru robót zanikających albo ulegających zakryciu.

Dokumenty które należy przedstawić do odbioru zostaną określone w STWiORB w oparciu o WWiORB stanowiące załącznik do PFU.

Pytanie nr 16

Dotyczy § 6 ust. 2 pkt 2.2 projektu umowy: w jakim terminie – liczonym od powiadomienia, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 2.2 projektu umowy, oraz złożenia wszystkich dokumentów – inspektor nadzoru inwestorskiego zobowiązany jest dokonać odbioru częściowego albo odmówić dokonania takiego odbioru?

Odpowiedź:

Zapis należy rozumieć jako przystąpienie i dokonanie odbioru lub odmowy odbioru częściowego.

Pytanie nr 17

Dotyczy § 12 ust. 2 projektu umowy:

- czy zamawiający dopuszcza, aby roboty objęte zamówieniem zostały ubezpieczone w ramach ubezpieczenia wszystkich robót budowlanych już posiadanego przez wykonawcę, w szczególności w ramach tzw. polisy obrotowej?
- czy zamawiający dopuszcza, aby odpowiedzialność cywilna wykonawcy została ubezpieczona w ramach ubezpieczenia OC już posiadanego przez wykonawcę, w szczególności w ramach tzw. polisy obrotowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby roboty objęte zamówieniem zostały ubezpieczone w ramach ubezpieczenia wszystkich robót budowlanych już posiadanego przez wykonawcę, w szczególności w ramach tzw. polisy obrotowej,

Zamawiający dopuszcza, aby odpowiedzialność cywilna wykonawcy została ubezpieczona w ramach ubezpieczenia OC już posiadanego przez wykonawcę, w szczególności w ramach tzw. polisy obrotowej.

Pytanie nr 18

W nawiązaniu do „Warunków udziału w postępowaniu: pkt 7.2 o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: podpunkt 3a) zdolności technicznej

lub zawodowej Zamawiający uzna, iż Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielanego zamówienia to taki, który wykaże się doświadczeniem w należyтым wykonaniu w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- 1 zadania polegającego na budowie lub przebudowie lub remoncie drogi klasy min G o wartości minimum 1 800 000,00 zł brutto."

proszę o informację:

1) Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu referencję na budowę ścieżki rowerowej przebiegająca wzdłuż drogi wojewódzkiej o znacznej liczbie km i wartości przekraczającej kwotę 1 800 000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ opisanej w części II niniejszego pisma, poprzez zmianę zapisów punktu 7.2.3) a) b) oraz 19.1.3. Instrukcji dla Wykonawców.

II. W związku z powyższymi wyjaśnieniami treści SIWZ, informuję o dokonaniu następujących zmian treści SIWZ:

1) Zmianie ulega treść pkt 7.2.3) a) Instrukcji dla Wykonawców:

Pkt 7.2.3) a) i b) otrzymuje brzmienie:

7.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

(...)

3) zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Wykonawcy:

Zamawiający uzna, iż Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielanego zamówienia to taki, który wykaże się doświadczeniem w należyтым wykonaniu w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- **1 zadania polegającego na budowie lub przebudowie lub remoncie drogi klasy min G o wartości minimum 1 800 000 zł brutto**

lub

- **1 zadania polegającego na budowie ścieżki/drogi rowerowej/ciągu pieszo – rowerowego/chodnika o nawierzchni asfaltowej o łącznej długości co najmniej 2,8 km**

Za drogę Zamawiający uzna drogę w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.).

Jako wykonanie (zakończenie) zadania należy rozumieć wystawienie co najmniej Świadectwa Przejęcia wg Klauzuli 10.1 WK FIDIC (dla Kontraktów realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC) lub podpisanie Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie wystawia się Świadectwa Przejęcia).

Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień podpisania Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu.

b) Osób:

Minimalne warunki dotyczące doświadczenia i kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż na etapie realizacji zamówienia, będą dostępne osoby na każdą funkcję wymienioną poniżej, spełniające określone wymagania:

I. Osoba proponowana do pełnienia funkcji – Kierownika budowy/robót:

Ilość osób: 1.

Doświadczenie i kwalifikacje:

- 1) posiadanie uprawnień (wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane lub odpowiadających im innych ważnych uprawnień budowlanych wydanych na mocy wcześniej obowiązujących przepisów) do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności drogowej obejmujących kierowanie robotami budowlanymi;
- 2) doświadczenie zawodowe: doświadczenie w realizacji:
 - **1 zadania od rozpoczęcia robót do wykonania zadania (definicja wykonania zadania: protokół odbioru lub równoważny dokument), o wartości minimum 1 800 000,00 PLN brutto, obejmującego budowę lub przebudowę lub remont drogi klasy min G**
 - lub
 - **1 zadania od rozpoczęcia robót do wykonania zadania (definicja wykonania zadania: protokół odbioru lub równoważny dokument) polegającego na budowie ścieżki/drogi rowerowej/ciągu pieszo – rowerowego/chodnika o nawierzchni asfaltowej o łącznej długości co najmniej 2,8 km**

na stanowisku: Kierownika Robót Drogowych lub Kierownika Budowy lub Inspektora Nadzoru specjalności drogowej.

II. Osoba proponowana do pełnienia funkcji – Projektanta:

Ilość osób: 1.

Doświadczenie i kwalifikacje:

- 1) posiadanie wykształcenia wyższego;
- 2) posiadanie uprawnień (wymaganych ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane lub odpowiadających im innych ważnych uprawnień budowlanych wydanych na mocy wcześniej obowiązujących przepisów) do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności drogowej obejmujących projektowanie w zakresie dróg;
- 3) całkowite doświadczenie zawodowe: minimum 5 lat;
- 4) wykonanie minimum jednego projektu budowy lub przebudowy drogi publicznej klasy min. G.

Mając na uwadze obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego – Ustawa Prawo Budowlane art. 12, pkt 7 oraz 12a, w przypadku osób spoza Polski możliwe jest uzyskanie decyzji w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych w budownictwie, nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpisu do stosownej izby, po przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ samorządu zawodowego w Polsce na zasadach określonych w Ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2016 r., poz. 65).

Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego niniejszego postępowania.

2) Zmianie ulega treść pkt 19.1.3 Instrukcji dla Wykonawców:

Punkt 19.1.3 otrzymuje brzmienie:

19.1.3. Kryterium „Doświadczenie Kierownika budowy/robót”:

Ocena w ramach kryterium będzie odbywać się w oparciu o dokument sporządzony według wzoru Formularza nr 2.2.: „Informacje dot. doświadczenia Kierownika budowy/robót”.

Dokument ten winien zawierać wykaz zadań, polegających:

- 1) wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu drogi klasy min G o wartości minimum 1 800 000,00 PLN brutto,**
- lub
- 2) wykonaniu 1 zadania polegającego na budowie ścieżki/drogi rowerowej/ciągu pieszo – rowerowego/chodnika o nawierzchni asfaltowej o łącznej długości co najmniej 2,8 km, przy realizacji których (od rozpoczęcia robót do ich zakończenia wydaniem Protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu) wskazana osoba na stanowisko Kierownika budowy przy realizacji niniejszego zamówienia zdobyła doświadczenie na stanowisku Kierownik Robót lub Kierownika Budowy lub Inspektora Nadzoru specjalności drogowej.**

Wartości w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego niniejszego postępowania.

Liczba punktów w ramach kryterium „Doświadczenie Kierownika budowy/robót” zostanie przyznana następująco:

Doświadczenie Kierownika budowy/robót: doświadczenie w realizacji 1 zadania – 0 pkt.

Doświadczenie Kierownika budowy/robót: doświadczenie w realizacji 2 zadań – 10 pkt.

Doświadczenie Kierownika budowy/robót: doświadczenie w realizacji 3 zadań – 20 pkt.

3) Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zmienia się z 04-03-2020r. godz. 9:45 na **11-03-2020r. godz. 9:45.**

Termin otwarcia ofert zmienia się z 04-03-2020r. godz. 10:00 na **11-03-2020r. godz. 10:00**

W związku z powyższym zmianie ulega pkt 17 SIWZ: **MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, podpunkt 17.1. i 17.2**

Punkty 17.1. i 17.2. otrzymują brzmienie:

17.1. Oferty powinny być złożone w:

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Zielonej Górze
ul. Bohaterów Westerplatte 31
65-950 Zielona Góra**

w pokoju nr 5 – BIURO PODAWCZE, parter, w terminie do **11-03-2020r.,
do godziny 9⁴⁵**

17.2. Otwarcie ofert nastąpi w terminie **11-03-2020r., o godzinie 10⁰⁰ w siedzibie
wskazanej w ust. 1, w pok. nr 2.**

4) Zmianie ulega treść wzoru umowy:

1. § 5 ust. 1 pkt 1.2

2. § 6 ust 1 pkt 1.5

Zmiany zostały naniesione na wzorze umowy kolorem niebieskim. Zmieniony wzór umów Zamawiający przesyła w załączeniu.

5) Zmianie ulega treść Formularza 2.2.

Zmieniony wzór formularza 2.2. Zamawiający przesyła w załączeniu.

6) Zmianie ulega treść PFU:

1. pkt 1.2.

2. pkt 1.2.1.2.

Zmienioną treść PFU Zamawiający przesyła w załączeniu.

III. Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) Zmieniony wzór umowy
- 2) Zmieniony Formularz 2.2.
- 3) Zmieniony PFU

Z poważaniem

Sprawę prowadzi:
Magdalena Kwiecień
Starszy Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznego

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Hanna Kulickowska

STARSZY SPECJALISTA
w Wydziale Zamówień Publicznych

mgr Magdalena Kwiecień

Z-ca Dyrektora Oddziału
mgr Katarzyna Kondracka